АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении Порядка принятия решений о возможности
предоставления субсидий из местного бюджета юридическим

лицам при заключении концессионных соглашений,
соглашений о муниципально-частном партнерстве на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов
бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия решений о возможности предоставления
субсидий из местного бюджета юридическим лицам при заключении
концессионных соглашений, соглашений о муниципально-частном партнерстве
на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств (приложение).

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

consultantplus://offline/ref=95B48E69CDADAB51407F8AB9073CEEBAD3201A73C5D40077DC4B0217E4186F641B51B78C58B8471AD41933FB89894E450D95E1877C3CBBC4oEf2M
consultantplus://offline/ref=95B48E69CDADAB51407F8AB9073CEEBAD32F1974C5D30077DC4B0217E4186F640951EF805AB95A13D70C65AACFoDfDM